山 西 省 教 育 厅

晋教学函〔2023〕25 号

山西省教育厅关于举办“百城万企”民企高校携手促就业

山西行动暨全省重点民营企业专场招聘会的通知

各高等学校：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于就

业工作的重要论述，贯彻落实全国工商联、教育部、人力资源

和社会保障部关于“‘百城万企’民企高校携手促就业行动”的工

作部署，助力高校毕业生群体高质量充分就业，省教育厅联合

省工商联等部门举办“百城万企”民企高校携手促就业山西行

动暨全省重点民营企业专场招聘会，现就有关事项通知如下：

一、活动名称

“百城万企”民企高校携手促就业山西行动暨全省重点民

营企业专场招聘会

二、活动时间和地点

时间：2023 年 5 月 27 日 9时 30 分

地点：太原市建设南路 22 号山西太原人力资源服务产业

园一层、二层

三、活动组织

主办单位：山西省教育厅

山西省工商业联合会

山西省人力资源和社会保障厅

山西省退役军人事务厅

承办单位：太原市公共就业服务中心

山西省湖南商会

太原人力资源服务产业园

山西省人才市场有限公司

网络平台：山西招聘网（www.sxzpw.net）

山西毕业生网（www.sxbys.com.cn）

四、工作要求

（一）提高政治站位。各高校要高度重视学生就业工作，

主动组织学生参加招聘活动，充分利用此次招聘活动开展访民

企拓岗位行动，积极挖掘市场潜力，多方拓展就业资源。

（二）做好发布工作。各高校要通过学校网站、微信、

QQ 群等多种渠道做好宣传工作，及时发布、推送招聘信息，

组织发动毕业生积极参与。

（三）加强服务保障。各高校要充分发动学生参加此次民

企招聘活动，并发挥组织协调作用，为学生提供参会组织、交

通等便利条件。

参会回执请于 5月 26日 15时前报回省教育厅学生处邮箱。

联系人：王婕 联系电话：0351-3046139

邮 箱：jytxsc@sxedc.com

附件：1. 参会回执

2. 部分招聘企业名录

山西省教育厅

2023年 5 月 26 日

（此件主动公开）

附件 1

部分招聘企业名录

山西鹏飞集团有限公司 美锦能源集团有限公司

山西晋南钢铁集团有限公司 山西建邦集团有限公司

山西建龙实业有限公司 山西鑫飞能源投资集团有限公司

山西沁新能源集团股份有限公司
山西省平遥煤化（集团）

有限责任公司

山西多尔晋泽煤机股份有限公司 山西亚鑫集团

山西锦绣大象农牧股份有限公司 山西永鑫能源集团有限公司

峥峰集团股份有限公司 蓝顿旭美食品有限公司

山西华翔集团股份有限公司 山西新晋商酒庄集团有限责任公司

山西西易能源集团股份有限公司 山西黄土坡煤业集团有限公司

山西沁源梗阳煤业有限公司 山西贝特瑞新能源科技有限公司

山西旺龙药业集团
山西国能隆泰煤焦集团

有限责任公司

山西运城建工集团有限公司 山西诺维兰集团有限公司

山西天宝集团有限公司 山西朔州平鲁区后安煤炭有限公司

红马甲集团股份有限公司 山西九牛牧业股份有限公司

山西利虎集团青耀技术玻璃

有限公司
山西华鑫煤焦化实业集团有限公司

山西长清生物科技有限公司
怀仁市龙首山粮油贸易

有限责任公司

交城义望铁合金有限责任公司 海澜之家集团股份有限公司

山西东恒新能源有限公司 山西振东道地连翘开发有限公司

山西恒达钢结构工程有限公司 山西黄河中药有限公司

山西天生制药有限责任公司
怀仁市金沙滩羔羊肉业

股份有限公司

山西汾阳王酒业有限责任公司 昌陆建筑工程集团有限公司

山西康伟集团有限公司 山西宏达聚益机械设备有限公司

山西同德化工股份有限公司

附件 2

参 会 回 执

高校名称：

带队校领导 负责老师 意向参会毕业生

姓 名

（人数）

电 话